



Devlet projelerine sıkı takip talimatı

İçerilerin taleplerini, yatırım ve projelerini değerlendirmek üzere Vali Ahmet Deniz Başkanlığında, Kaymakamlar Toplantısı yapıldı. Toplantıda Vali Deniz, yatırımların takip edilerek zamanında ve eksiksiz bir şekilde hizmete sunulmasının sağlanmasını istedi. ■ **SAYFA 6**



Filografrafi sanatını Yunusemre'de ÖĞRENIYORLAR

Yunusemre Belediyesi Toki 2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılan filografrafi kursuna katılan hanımlar, tel ve çivili kullanarak orta Asya'nın en eski sanatlarından birini öğreniyor. ■ **SAYFA 6**

FOTOKAPAN BU KEZ kenevircileri yakaladı

Manisa'nın Salihli İlçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen uyuturucu operasyonunda ormanlık alanda ekili 785 kök kenevir ele geçirildi. Kenevir ekilen, araziye yerleştirilen fotokapana yakalandı. ■ **SAYFA 7**

MCBÜ'de gıda israfı tartışıldı



Dünya Gıda Günü nedeniyle MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen panelde, gıda israfı, bu konuda gıda mühendislerinin rolü ve önemli masaya yatırıldı. ■ **SAYFA 7**



Ergün çifti Bahçeli'ye 'geçmiş olsun' dedi

Bir takım temaslarda bulunmak üzere Ankara'da bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, eşi Feyza Ergün ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde geçirdiği rahatsızlık nedeniyle bir süre tedavi gören MHP lideri Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini ileten Ergün çifti, Bahçeli'ye sağlık ve uzun ömürlere diledi. ■ **SAYFA 5TE**

Manisa'da Gündem

24 Ekim 2019 Perşembe www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi mantadagundem45 1 TL

Onların da SİGORTASI olsun!

Hem ekonomiye hem doğaya katkı

Türkiye'de ve Manisa'da ilk olan İşçi Savunma Derneği kağıt toplayıcılarına dikkat çekmek için farklı bir etkinliğe imza attı. Çöplerden kağıt, plastik, metal gibi değerli atıkları toplayarak geçimlerini sağlayan işçileri dernekte kahvaltıda ağırlayan İşçi Savunma Derneği Başkanı Nazif Gündüz ve yönetim kurulu üyeleri kahvaltının ardından kağıt toplayıcılarla birlikte çöplerden atık malzeme topladı. Çöpleri karıştıran ve hangi malzemelerin alınacağını kağıt toplayıcılarına soran dernek yönetimi yapılan işin ne kadar zor olduğuna bire bir tanıklık etmiş oldu.

Manisa'daki kağıt toplayıcı işçilere dikkat çekmek için onlarla birlikte çöplerden atık toplayan İşçi Savunma Derneği üyeleri, atık toplayıcılarının sigortalı olarak çalışabilmesi için çağrı yaptı



FİRMALARA SİGORTA ÇAĞRISI

Amaçlarının kağıt toplayıcılarının durumuna dikkat çekmek olduğunu kaydeden Dernek Başkanı Gündüz, bu işi yapan insanların aynı şartlarda çalışsa da ülke ekonomisine büyük katkı sağladıklarını altını çizdi. 1 ton atık kağıt toplanması halinde 1 ağacın keşilmeden kurtulduğunu anlatan Gündüz, bu sayede ekonomik katkının yanı sıra doğaya katkı sağlandığını dikkat çekti. Başkan Gündüz, geri dönüşüm işi yapan lisanslı firmalara ve belediyelere de bu işçilerin sigortalı olarak çalıştırılmasını çağrısında bulundu. ■ **SAYFA 5TE**

Kan donduran cinayet



Olay Manisa'nın Sangözü İlçesine bağlı Karacalı Mahallesi'nde meydana geldi. Mahallege ikamet eden Suat V. (37) sabah saatlerinde kayınpederinin evinde ölü olarak bulundu. Maktûlün baldızı Melek H., jandarmaya teslim oldu. Melek



H., ifadesinde eniştesinin kendisine cinsel istismarda bulunduğunu, ses çıkarması halinde kendisini de babasının da öldüreceğini söylediğini kaydetti. Melek H. Cinayeti işe, evlerinin yanında bulunan beshaneye giderek, hayvanlarda

Manisa'nın Sangözü İlçesinde yaşayan Melek H. (24), cinsel saldırıda bulunduğunu iddia ettiği eniştesi Suat V. (37) koluna sıringayla tarım ilacı enjekte ederek, öldürdü. Jandarmaya teslim olan Melek H., gözaltına alındı

kullandıkları sıringaya tarım ilacı koyduğunu ve Suat V.'ye "Çok sinirlisin, bu sakinleştirici bir ilaç. Ben de kullanıyorum" sözleriyle anlattı. Cinayet zanlısı, zor durumda kaldığını ve pismar olduğunu söyledi. ■ **SAYFA 6'DA**



AYAKKABI FUARI 6. kez kapılarını açtı

Türkiye'nin önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) açıldı. 35 firmanın katıldığı fuarda Manisalı ayakkabı üreticileri, yeni modellerini müşterileriyle buluşturacak. Manisalı üreticiler, fuardan umutlu. Sektör, fuarda gelecek siparişlere göre hareketlenecek. ■ **6'DA**



Postacılarından Mehmetçiğe selam



Türkiye'nin en köklü kuruluşlarından biri olan PTT AŞ. 179. yaşını kutladı. İki asra yaklaşılan tecrübesi ile vatandaşlara hizmet veren PTT, bir dünya markası olma vizyonunu doğrultusunda çalışmalarına devam ediyor. PTT Manisa Başmüdürü Bilal Özlü, PTT'nin kuruluşunun 179. Yılı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sundu. Posta dağıtıcıları asker selamı vererek Barış Pınarı Harekatına katılan Mehmetçiğe selam gönderdi. ■ **SAYFA 4TE**

Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN

KOÇ
Sevgili Koç, afrodite bali etmeye gelmiş olursun. Balık, gencek insanın kavgasız ve sevgisizlikten uzak olabileceği. Ozel hayatlarında da sosyal hayatlarında da bu şekilde davranmaları gerekir. Ekonomik konular ve özel hayatlarında dikkatli davranmalı. Herkesine de yakın olmalıdır.

21 NISAN - 20 MAYIS

BOĞA
Sevgili Boğa, enerjinin düşük olması, inat ve dirençli olmanın seni zorlayabilir. İhtiyaçların ve arzularının karşılanması için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

21 MAYIS - 21 HAZ.

İKİZLER
Sevgili İkizler, bu dönem içinde gönlünüzde, gülmeye başladığınız ve sevinçle birleştiğiniz dönemdir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

YENGEÇ
Sevgili Yengeç, bu gün sosyal çevrenizde değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

ASLAN
Sevgili Aslan, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

BAŞAK
Sevgili Başak, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

23 EYLÜL - 22 EKİM

TERAZİ
Sevgili Terazî, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

23 EKİM - 21 KASIM

AKREP
Sevgili Akrep, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

22 KASIM - 21 ARALIK

YAY
Sevgili Yay, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

22 ARALIK - 19 OCAK

OĞLAK
Sevgili Oğlak, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

20 OCAK - 18 ŞUBAT

KOVA
Sevgili Kova, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

19 ŞUBAT - 20 MART

BALIK
Sevgili Balık, bu dönemde sosyal hayatında değişiklikler olabilir. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın. Herkesin seni desteklemesi için çabalamalısın.

Genç iş adamlarından ziyaret turu



Manisa Genç İş Adamları Derneği (MAGIAD) Başkanı Halil Ağırbaş ve yönetim kurulu üyeleri, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli ve Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Muhtu'yu makamlarında ziyaret ederek hem ülke hem de Manisa gündemine ilişkin fikir alışverişinde bulundular.

MAGIAD Başkanı Ağırbaş ise, millet olarak bu gibi durumlardan üstlenilecek görevleri kabiliyetle olduğumuzu, yapılan hareketlerdaki askeri başarılarımızın ekonomik başarılarla mutlaka pekiştirilmesi gerektiğini ifade etti.

"İNŞAAT SEKTÖRÜ DÜZELMEYE BAŞLADI"

İlk ziyaretin tamamlanmasından sonra MAGIAD heyeti, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Muhtu tarafından kabul edildi. Ziyarette inşaat sektörünün içinde bulunduğu buhranlı duruma, yavaş yavaş düzelmeye başladığını ifade eden Başkan Ağırbaş, Manisa'nın büyüme potansiyeli yanında inşaat sektörünün uzun bir süre daha Manisa nezdinde öncü sektör vasfını koruyacağını belirtti. Başkan Muhtu, MAGIAD yönetim kurulu üyelerinin işte olduğu alanlarda tek tek soruşturma, genç ve etkin iş insanlarının Manisa'da mevcut olmasının çok değerli olduğunu vurguladı. ■ İHA

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salıhlı Sekine Evren Anadolu Lisesi öğrencilerini atak su arıtma tesisinde ağırlayarak doğanın korunması için yapılan arıtma süreçlerini paylaştı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, genç kulaçların su konularında bilinçlenmelerine katkı sağlamak amacıyla eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürüyor. Salıhlı Sekine Evren Anadolu Lisesi öğrencileri ile öğretmenleri, 3R ile Çevreyi Koru e-tiwinning projesi kapsamında Salıhlı Atak Su Arıtma Tesisi'ne teknik gezi gerçekleştirdi. Atak Su Arıtma Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan teknik personelin e-sahipliği yaptığı gezide, tesisin üniteleri öğrencilere gezdirilerek arıtma süreci hakkında bilgi verildi. Öğrencilere, atak suyun geçtiği üniteler ile giriş çıkış suyu arasındaki fark, bertaraf yöntemleri, iş sağlığı ve güvenliği önlemleri gibi konular anlatıldı. Yapılan ziyaretten memnun kulaçlarını belirten öğretmenler ve öğrenciler MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür etti. ■ Haber Merkezi

Öğrencilere atak su arıtım süreçleri anlatıldı



Çocukları yaşlı kadını sokağa attı İddiası



Manisa'nın Turğutlu ilçesinde çocukları tarafından sokağa atıldığı iddia edilen 94 yaşındaki kadını Belediye ekipleri sokağa aldı. Yaşlı kadını otele yerleştirilerek ailesine ulaştırmak için çalışma başlatıldı. Olay, Turğutlu İlçe Acılar Mahallesi Yıldız Sokak'ta meydana geldi. Çocukları tarafından sokağa atıldığı iddia edilen 94 yaşındaki Ayşe Bayram isimli kadının durumundan Belediye ekiplerinin haberi oldu. Turğutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın talimatıyla Özel Kalemler Müdürü Ali Nasuhoglu sokağa bir sandalye üzerinde oturan yaşlı kadını ile ilgili. Ayşe Bayram'ın komşuları ise yaşlı kadının çocukları tarafından istenmediğini ve bu nedenle sokağa kaldığını iddia etti. Geçici olarak bir otele yerleştirilen yaşlı kadını ailesine ulaştırmak için çalışma başlatıldı. ■ İHA

NÖBETÇİ ECZANELER

İNCİ ECZANESİ
TELEFON: 02362318434
ADRES: AKHESÇİO MAH. YAYLA CAD. NO:12/A CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU SOKAĞI, AKHESÇİO CAMİİ KARŞISI

KURTOĞLU ECZANESİ
TELEFON: 02362387458
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:138/A ÖZEL SEKİZ EYLÜL HASTANESİ BİTİŞİĞİ, DEVA TIP MERKEZİ ARKASI

VİTAMİN ECZANESİ
ECZACA MEHMET RESUL ÇAT
TELEFON: 02362315859
ADRES: ADAKALE MH. İZMİR CD. NO: 50/A MURAT GERMEN İLKÖĞRETİM OKULU KARŞI ÇAPRAZI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhuriyet Başsavcılığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	2011 00 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİLLİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İL KURTULUR ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İL Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İL Maritimo	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	232 20 70
Selâhi Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İL SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Başkent Araştırma Md.	231 10 71
Manisa OTC	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Maris İmami Çocuk Hastanesi	232 13 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	232 89 23
Grand Medical Hospital	232 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hızlı Acil	112	Elektrik Arıza	186
İstanbul	110	Alo Trafik	154
İstanbul	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185

Yönetim Merkezi
Akonclar Mahallesi Yeşilbuca Cd. 6/2 Şehzadeler/ Manisa
Telefon: (0 236) 235 00 45 (pbx)
www.manisadagundem.com - manisadagundem45@gmail.com

BASILDIGI YER: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
FATİH MH.1199 SK.001 / 7 SARNIÇ, GAZİEMİR / İZMİR
TEL: 0 (232) 483 96 60

DAĞITIM: LİDER DAĞITIM (0 236) 238 46 41
Abonelik Ücreti: 6 Aylık 150 TL - 1 Yıllık 250 TL

Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:59	Bugün 27/11	İlim ilim bilmeektir, ilim kendin bilmeektir, san kendini bilmez işin ya nice olmaktadır. Yunus Emre
Güneş 07:21	Yarın 27/11	
Öğle 13:00		
İkindi 16:00		
Akşam 18:28		
Yatsı 19:45		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 27/11	İlim ilim bilmeektir, ilim kendin bilmeektir, san kendini bilmez işin ya nice olmaktadır. Yunus Emre
Yarın 27/11	

Tarih Sahnesinde Bugün
24/10/1904 New York metrosu açıldı.
24/10/1911 Orville Wright, Kuzey Carolina'da hava aracı ile 9 dakikalık 45 saniye havada kalarak yeni bir Dünya rekoru kırdı. Bu rekor 10 yıl süzünce kırılmayacaktır.
24/10/1912 Birinci Balkan Savaşı'nda Ormanlı ve Sırp orduları arasında Kumanova Muharebesi Sırpın galibiyeti ile sonuçlandı.
24/10/1929 New York Borsasında hisse senetleri düştü. Bu çok büyük düşüşün izlenim bunalım, dünya dış ticaretinde ciddi bir daralma yarattı. Kriz, Türkiye'yi de etkiledi.



Elektrik kesintilerine MASKİ'den önlem

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa'da sonağlar aracıyla ile vatandaşlara su temin etmesi dolayısıyla elektrik kesintilerinde yaşanabilecek olası su sıkıntısını önlemek için bünyesindeki tüm jeneratörlerin bakım ve onarımını gerçekleştirdi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki vatandaşlara daha kaliteli ve kesintisiz hizmet sunabilmek için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı, bünyesindeki tüm jeneratörlerin bakım ve onarımını yaptı. Elektrik kesintilerinde devreye giren jeneratörlerin arızalarından kaynaklı sorun çıkarmaması amacıyla yapılan bakım onarım çalışmalarını sayesinde vatandaşlara kesintisiz hizmet göidecek.

ELEKTRİK KESİNTİSİNDE JENERATÖRLER DEVREYE ALINIYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, "İlimiz genelinde elektrik hatlarında bakım onarım ve arıza gibi sebeplerle zaman zaman elektrik kesintileri meydana geliyor. İhtiyaç duyulan anlarda jeneratörlerin sorunsuz bir şekilde devreye girebilmesi için periyodik olarak bakım onarımını gerçekleştiriyoruz. Arızaların kaynaklı vatandaşlarımızın su sıkıntısı yaşamaması için bünyemizdeki tüm jeneratörlerin bakım ve onarımını gerçekleştirerek olan kesintilerde anında müdahale ediyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



Emniyet göz açtırmıyor

Manisa'nın Salihli ilçesinde polis ekipleri, kullanımı her geçen gün artarak devam eden elektrikli bisiklet ve motosiklet sürücülerine yönelik sıkı denetimlerini sürdürüyor. İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil Büro Ekipleri, kentte meydana gelen ekobis ve motosiklet kazalarının en aza indirmek, abartı egzozların önüne geçmek ve küçük yaşta ekobis sürücülerine yönelik sıkı denetim başlattı. Kentin muhtelif yerlerinde ve özellikle de okul önlerinde yapılan uygulamalarda ehliyetten, sürücünün

kasakına, egzozuna kadar kontrol eden trafik ekipleri, ehliyetiz, ruhsatsız, plakasız ve şasi numarası olmayan motosikletleri trafikte men etti. Ekipleri, uygulamada Karayolları Trafik Kanununun 78/1b uyarınca motosikletlerde sürücülerin koruma başlığı ve gözlüğü, yolcuların ise koruma başlığı bulunmamasından dolayı ceza-i işlem uyguladı. Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Sayın Başaran, ekobis ve motosikletlere yönelik denetimlerin artarak devam edeceğini söyledi. ■ İHA

4 ilde FETÖ operasyonu

İzmir merkezli 4 ilde FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyon kapsamında kriptolu haberleşme programı "ByLock" kullanıldıkları tespit edilen 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik düzenlenen operasyonlar devam ediyor. Bu kapsamda örgütün kriptolu haberleşme programı "ByLock" kullanıldıkları tespit edilen isimlere yönelik düzenlenen operasyonlarda, aralarında 2 polis memuru ve 1 meslekten ihraç edilen komisyer yardımcısının da olduğu 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İzmir başta olmak üzere İstanbul, Manisa ve Kırıkkale illerinde de eş zamanlı operasyon başlattı. ■ İHA

Akolsüz restoranımıza
GARSON ve KOMİ

ARANMAKTADIR

Müracaat Tel: 0555 176 85 11

Atık toplayıp farkındalık oluşturdular

Manisa'daki kağıt toplayıcı işçilere dikkat çekmek için onlarla birlikte çöplerden atık toplayan İşçi Savunma Derneği üyeleri, atık toplayıcılarının sigortalı olarak çalışabilmesi için çağrı yaptı.

Türkiye'de ve Manisa'da ilk olan İşçi Savunma Derneği kağıt toplayıcılarına dikkat çekmek için farklı bir etkinliğe imza attı. Çöplerden kağıt, plastik, metal gibi değerli atıkları toplayarak çöplere atılmadan değerlendirilen kağıt toplayıcıları, İşçi Savunma Derneği Başkanı Nazif Gündüz ve yönetim kurulu üyeleri kahvaltının ardından kağıt toplayıcılarla birlikte çöplerden atık malzeme topladı. Çöpleri kanştırarak ve hangi malzemelerin alınacağını kağıt toplayıcılarına sorarak denetim yapıldı. İşin ne kadar zor olduğunu bire bir tanımış oldu.

Amaçlarının kağıt toplayıcılarının durumuna dikkat çekmek olduğunu kaydeden Dernek Başkanı Gündüz, geri dönüşüm işi yapan lisanslı firmalara ve belediyelere de bu işçilerin sigortalı olarak çalıştırılmasını çağırısında bulundu.

Çöplerden değerli atık toplayan işçilerle beraber kahvaltı yapıp ardından da atık toplama işine yardım etmelerindeki amaçların toplumdaki farkındalık oluşturmak olduğunu kaydeden Gündüz, "Bazen trafikte bazen sokaklarda



belki de bu insanlar değerli atık toplarken bu insanların farkında değiliz. Belki aç bir kornayla arkadaşlarımızın rahatlatıcı edebiliyoruz ama arkadaşlarımızın ekonomiyi verdiği katkıyı da bilmemiz gerekiyor. Doğaya kazan-

dırıldığı pozitif katkıları da bilmemiz lazım. Bu arkadaşlarımızın çöplerdeki değerli atıkları toplayarak Türkiye ekonomisine ciddi bir katkıda bulunmaktadır. Toplumun bu alanda farkında olmaması sağlamak için kağıt toplayıcı

işçilerle birlikte çöplerden atık toplama etkinliği yapmaya karar verdik. Bir ton kağıt toplamak bir ağacın kesilmesine engeldir. Bu örneklerle çoğaltabiliriz. Aynı zamanda demir çelik sektöründen bir örnek vereyim. Türkiye demir çelik sektöründe 8. sırada. 2017 yılında sağlanan geri dönüşümle 8. sıradaki yerini korudu. Yoksa ülkemiz 9'uncu sıraya gerileyecekti. Bunları yaptığımız artırma sonuçunda elde ettik. Bu arkadaşlarımızın keskinlikle farkında olmamız lazım, aşağılamamız lazım. Sınıf altı bir işçiyi yapıyor olabilir ben öyle görmüyorum. Atık toplama keskinlikle pozitif bir eylem olarak, iş olarak görüyoruz ama bu arkadaşlarımızla lisanslı firmaların aracıyla bu işi yapabiliriz. Belediyelerin öncülüğünde bu işi yapabiliriz. Türkiye'de atık toplama konusunda pilot bölge olan Antalya'da belediyemizin yaptığı çok güzel işler var. Bu çalışma diğer belediyelere yayılabilir. Bu konuda da bütün belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından anlayış bekliyoruz ve görev davet ediyoruz" diye konuştu. ■ Nermi UÇTU

Fotokapan bu kez kenevircileri yakaladı



Manisa'nın Salihli ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda ormanlık alanda ekili 785 kök kenevir ele geçirildi. Keneviri ekenler, araziye yerleştirilen fotokapana yakalandı.

Ahnan bilgiye göre, Salihli İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı İstihbarat ve Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) tarafından yapılan araştırmada, Şirinyer Mahallesi Çukur Tarla mevkiindeki ormanlık alanda kenevir ekildiği tespit edilerek, bölgeye uyuşturucu arama köpeği Volta eşliğinde operasyon gerçekleştirildi. Operasyon

da ormanlık alanda damlama sulama sistemi kurulumu olan ve ekili 785 kök kenevir ele geçirildi.

Ormanlık alana Hint kenevirlerini eken kişi ya da kişiler yakalanması için çapraz bağlanan Jandarma ekipleri araziye yaban hayatını takip etmek için ormanlık alana yerleştirilen fotokapanı kurdu. Fotokapanla yapılan takip sonucu ekipler, olayla ilgili olarak U.Ş. (83) ile Y.A.'yı (45) kısırvak yakalayacağı gözaltına aldı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramada 2 ruhsatsız av tüfeği ele geçirilirken, olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü öğrenildi. ■ İHA

Korsan taşımacılığa sıkı denetim

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, işçi ve okul servislerine yönelik denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda sabahın ilk saatlarıyla birlikte denetimlere başlanan ekipler, ekipleri bulunan ya da kural ihlali yapan 51 araç sürücüsüne ceza-i işlem uygulandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğüne bağlı Trafik Zabıta Ekipleri, Manisa il genelinde denetimlerini sürdürdü. Kış aylarının yaklaşması ve okulların başlaması ile birlikte bu günlerde trafik güvenliğinin sağlanması, toplu taşımanın daha güvenli olması, korsan ve güvensiz taşımacılığın önlenmesi amacıyla 22 Ekim 2019 Salı günü sabahın erken saatlerinde Manisa Merkez ve ilçelerinde denetimlerde 275 araç kontrol edildi. Denetimler sonucunda ekizği ve kural ihlali görülen 51 araç sürücüsüne ceza-i

işlem uygulandı.

KORSAN TAŞIMACILIĞIN ÖNÜNE GEÇİLECEK

Denetimler hakkında bilgi veren Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Manisa Büyükşehir Belediyemiz amurları içerisinde toplu taşıma araçları ve servis hizmetlerinde kullanılan araçların standartlarının tesise edilmesi, kamu hizmet standartlarının denetim ve takibinin sağlanması daha modern, güvenli, denetlenebilir ve izlenebilir taşıma standartlarına kavuşturulabilmesi, trafik güvenliğinin en üst düzeyde sağlanması korsan ve güvensiz taşımacılığın önüne geçilmesi amacıyla yapılan denetimlerimiz etkin ve kesintisiz şekilde devam edecektir" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



ARANAN FIRARI HÜKÜMLÜ YAKALANDI

Manisa'nın Salihli ilçesinde çeşitli suçlardan hakkında kesinleşmiş 36 yıl 11 ay 20 gün hapis cezası bulunan firari hükümlü, polis ekiple birlikte kısırvak yakalandı. Edinilen bilgiye göre Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş

Büro Amirliği ekipleri, hakkında akıllı bulaşma ve Cumhuriyet başkanı'na hakaret suçundan toplam 36 yıl 11 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari Y.T.'nin ilçede bulunan ikametne geldiği yönünde bilgiler alınması

özertine çalışma başlattı. İkamet ve çevresinde güvenlik önlemleri alan polis ekipleri görüşme kaçmaya başlayan firari Y.T. kısırvak yakalandı. Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen firari

çıkardığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Sayın Başaran, ilçede huzur ve güvenliğin sağlanması için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelelerini devam edeceğini söyledi. ■ İHA

MHP'li Akçay'dan CHP'ye ağır eleştiri



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Grup toplantısında yaptığı konuşma ile ilgili değerlendirmelerde bulunan MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay, "Anayasa'dan Türk kelimesinin çıkarılması gerektiğini söyleyen Kılıçdaroğlu şimdiki utandıran" dedi. "Türk'ün itibarı yerlerde sürüyor. MHP sesiz kalyor" demektedir. Ey Kılıçdaroğlu sen Washington, Brüksel ve Pensilvaniya'nın ağızla konuşurken PKK, HDP, FETO ve vatan hainleriyle işbirliği yaparken Milliyetçi Hareket Partisi önce ülkem ve milletim sonra ben ve partim ilkesiyle her zaman devletin ve milletimin yanında yer alması, hainlere ve Türk düşmanlarına gereken cevabı vermiştir" dedi.

CHP'yi terör örgütleriyle aynı çizide buluşturan Kılıçdaroğlu'nun utandıran, demilse milliyetçilikten bahsettiğini söyleyen MHP'li Akçay, "CHP Türkiye'nin milli meselelerine her zaman karşı çıkmış, Türk düşmanlarıyla ağız birliği yapmıştır. HDP'yi vatan PKK ile kalkan CHP, küresel emperyalizmin bekçisi Türkiye düşmanlarının sözcüğü olmuştur. CHP'yi terör örgütleriyle aynı çizide buluşturan ve Türkiye'nin milli meselelerine her zaman karşı çıkan Kılıçdaroğlu şimdiki utandıran Milliyetçilikten bahsetmektedir. Atatürk'ün Partisi CHP'yi PKK ve HDP çizisine getiren Kılıçdaroğlu hangi yüzle milliyetçilikten bahsediyor? Milliyetçilik, vatanı ve milletini sevmek, orduca, millete sahip çıkmak, milletinin birlik ve beraberliği için çalışmaktır. Ey Kılıçdaroğlu vatanına nasıl sahip çıkıyorsun? PKK terör örgütünün sözcülüğünü yaparak mı? PKK'nın Suriye uzantısı YPG'ye sahip çıkarak mı? Emperyalist ülkelerin Türkiye'deki çıkarlarını savunarak mı? Sen kim? Milliyetçilik kim? Teröristlerle işbirliği yapan Kılıçdaroğlu bir de utandıran "ülkücü kardeşlerim" demektedir. Ülkeçiler teröristlerle ve Türk düşmanlarıyla işbirliği yapan Kılıçdaroğlu'nun kardeşi değildir. Ancak vatanı, milleti, milleti sahip çıkan tüm CHP'li bizi kardeşimizdir." dedi.

CHP Kılıçdaroğlu eliyeli yularını PKK, HDP ve FETO'ye kapırmıştır. CHP'nin yularının PKK, HDP ve FETO'nun eline geçtiğini söyleyen MHP'li Akçay, "CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu grup toplantısında yular kapırmaktan bahsetmektedir. Bugünkü CHP yönetimi yularını HDP, PKK ve FETO'ye kapırmıştır. HDP, PKK ve FETO nereye çekerse CHP oraya gitmektedir. CHP'nin bu hali Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ruhunu incitmektedir." dedi.

Kılıçdaroğlu PKK terör örgütüne desteğini bir kez daha yinlemiştir. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun PKK terör örgütüne desteğini bir kez daha yinlediğini söyleyen MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay,

"PKK'nın Suriye uzantısı YPG'yi terör örgütü olarak görmeyi söyleyen Kılıçdaroğlu grup toplantısında PKK terör örgütüne destek veren HDP'li belediye başkanlarının görevden alınmasını eleştirerek PKK terör örgütüne desteğini bir kez daha yinlemiştir." dedi.

Teröristleri telefonla mı çağıracağız? Kılıçdaroğlu'nun şafak başkalarını eleştirerek teröristlere bir kez daha sahip çıktığını söyleyen MHP'li Akçay, "Terör örgütlerine sahip çıkan Kılıçdaroğlu grup toplantısında "Bu ülkede adalet yok. Hala şafak başkanı olmaya çalışıyor, telefon edersen gelir. Bunun adı işkenceci." diyor. Ey Kılıçdaroğlu savcılar teröristleri telefon ederek mi çağıracağız? Davetiye mi göndereceksin? Teröristlere şafak başkanı yapılmadan neden rahatsız oluyorsun? Savcılarda teröristlerin telefon numaraları olmaz. Eğer sizde bu numaralar var ise size tavsiyemiz bu hainlerin telefon numaralarını ve adreslerini savcıya göndermenizdir." dedi.

TERÖR ÖRGÜTÜNÜ MESRULASTIRMAYA ÇALIŞIYOR

Kılıçdaroğlu'nun FETO terör örgütünü mesrulaştırmaya çalıştığını söyleyen MHP'li Akçay, "FETO'nun faktörlerini çok iyi öğrendiği anlaşıyor. Kılıçdaroğlu her zaman yaptığı gibi grup toplantısında da genel temeller yaparak mağdurları edebiyat yaparak 15 Temmuz hain darbe girişimini ve FETO'yu meşrulaştırmaya çalışıyor. FETO ağızla konuşarak 15 Temmuz hain darbe girişimine "kontrollü darbe" diyen Kılıçdaroğlu şimdiki yularında "15 Temmuz şehit yakınları ve gazilerinin haklarını sadece bir savunuyoruz" demektedir.

CHP DEĞERLERE SAVAŞ AÇTI

Terör örgütleriyle işbirliği yapan CHP'nin Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu değerlerine savaş açtığını söyleyen MHP'li Akçay, "HDP ve PKK ile işbirliği yapan, FETO'nun avukatlığına soyunan CHP, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu değerlerine savaş açmıştır. Biz Kılıçdaroğlu'nun YPG'nin Suriye'deki terör faaliyetlerine ve ABD'nin teröristlere on binlerce tiryak silah göndermesine itiraz ettiğini hiç görmedik. Terör örgütleri ve işbirlikçileriyle ittifak yaparak milli çıkarlarımıza muhalefet eden CHP, emelleri ötmekteki en büyük engel olarak gördüğü Milliyetçi Hareket Partisi'ne ve Sayın Genel Başkanımıza saldırırmaktadır." dedi.

MHP ÖNCE ÜLKEM DER

Milliyetçi Hareket Partisi'nin önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben ilkesiyle hareket ettiğini söyleyen MHP'li Akçay, "Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben ilkesini siyasetinin merkezine alan Milliyetçi Hareket Partisi, ilke, sorunu ve çözüm üretme siyaseti anlayışı ve Türk Milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin milli menfaatleri doğrultusunda siyaset yapmaktadır. Terör örgütleri ve işbirlikçileriyle ittifak yapan CHP ve Kılıçdaroğlu'nun Milliyetçi Hareket Partisi'nin sorunu, ahlaklı, ilke ve milli muhalefet siyasetini anlamaması beklenmez." dedi.

■ Haber Merkezi

POSTACILARDAN Mehmetçiğe selam

PTT'nin kuruluşunun 179'uncu yıl dönümünde tören düzenlendi, PTT çalışanları Barış Pınarı Harekatı'na katılan askerlere asker selamı ile mesaj gönderdi



Türkiye'nin en köklü kuruluşlarından biri olan PTT AŞ, 179. yaşını kutladı. İki aza yaklaşan tecrübesi ile vatandaşlara hizmet veren PTT, bir dünya markası olma vizyonu doğrultusunda çalışmalarına devam ediyor. PTT Manisa Başmüdürü Bilal Özlü, PTT'nin kuruluşunun 179. Yılı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çekilen ayağında. Posta dağıtıcıları asker selamı vererek Barış Pınarı Harekatına katılan Mehmetçik'e selam gönderdi.

PTT Manisa Başmüdürü Bilal Özlü, "PTT, 179 yıllık bilgi ve birikimiyle ulusal ve uluslararası alanda posta, kargo, lojistik, e-ticaret, bankacılık ve sigortacılık gibi sektörlerde dünya markası olma yolunda hizmet sunmaya devam ediyor. "Posta Nezareti" olarak 23 Ekim 1840'ta kurulan PTT AŞ, bu

179'uncu yaşını kutluyor. Şirket, kuruluşu günden bu yana tecrübesi, yenilikçi bakış açısı, kaliteli ve güvenli hizmet anlayışıyla ürün ve hizmet çeşitliliğini artırıyor. Türkiye'nin her köşesine daima hizmet götürmeyi ilke edinen PTT, yurt içindeki güçlü ve kararlı konumunun yanı sıra Dünya Posta Birliği İdari Konseyi Başkanlığı göreviyle de faaliyetlerini sürdürüyor. Şirket, bugün iki aza yaklaşan tarihinin yanında "değişim, dönüşüm ve gelişim" yaklaşımından hareketle başlattığı yenilikçi politikayla teknoloji çağının gereklerine hızla entegre oluyor. "İnsan odaklı" hizmet anlayışıyla kapasitesini her geçen gün artıran şirket, 43 bin aşkın çalışanı ve 5 binin aşkın hizmet noktasıyla hizmet sunuyor. Etkin ve etkili çözümlerle sektörel bazda büyük değişimleri öncüsü olan PTT, inovasyon, Ar-Ge ve dijital

leşmeyi ön planda tutarak dünya markası olma yolunda ilerliyor. Dünyadaki dijital değişim ve dönüşümün baş döndürücü hızına yetişmek için tecrübesini yenilikçi vizyonuyla birleştiren PTT, zamanın koelllarına uyum sağlamak için güçlü keşiflerinden sürekli belemiş, sağlam iradeyle çalışmalarını sürdürüyor. Müsteiri memnuniyetini en üst seviyeye çıkarma, ülke ekonomisine aza katkı sunma çabaları faaliyetlerini gerçekleştiren PTT, "gidilmeyen yere gitmek ve olmayan yerde olmak" ilkesiyle çalışmaya devam ediyor. Şirket, 179 yıldır katma değer yaratan çalışmalarıyla ülke ekonomisine büyük katkı sunarak, uzun yıllara dayanan tecrübe ve birikimi, dünya posta sektörüne yön veriyor" dedi. PTT çalışanları motosiklet ve arabaları gerçekleştirdiği kortej yürüyüşüyle renk kattı.

■ Meryem İLGİNEL

PTT personeli, Vali Deniz'i ziyaret etti

PTT Teşkilatının kuruluşunun 179. uncu yıl kutlama programı kapsamında PTT Başmüdürü Bilal Özlü ve personeli Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. 1840 yılında Osmanlı döneminde halkın posta ihtiyaçlarına cevap vermek üzere kurulan teşkilatın 179. yıldır milletimize hızlı, güvenli ve zamanında hizmet sunmaya çalıştığını belirten Vali Deniz "Gelişen ve değişen teknolojiye uyum sağlayarak kendisini yenileyen PTT Teşkilatı artık

sadece haberleşmeyi sağlayan bir kurum değil. Vatandaşlarımız, PTT şubelerinden para yatırma, para çekme, kargo gibi birçok farklı hizmet alabiliyor. PTT Teşkilatının 179. uncu kuruluş yıldönümünü kutluyor, tüm personelimize çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi. Ziyarette PTT Başmüdürü Bilal Özlü, günün anısına Vali Ahmet Deniz'e Zafer Bayramı ve Gelecekte Türk Sanatlarına ilişkin pul koleksiyonu kataloğu hediye etti. ■ Haber Merkezi



MCBÜ'de gıda israfı tartışıldı

Dünya Gıda Günü nedeniyle MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen panelde; gıda israfı, bu konuda gıda mühendislerinin rolü ve önemi masaya yatırıldı.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün 1945'te kurulduğu tarih olan 16 Ekim, 150'den fazla ülkede her yıl "Dünya Gıda Günü" olarak çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Bu kapsamda Gıda Mühendisliği Bölümü ile Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından panel düzenlendi. Öğrenciler, akademisyenler, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve yöneticilerinin katıldığı panelde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü FAO'nun 2019 yılı Dünya Gıda Günü teması ile ilgili sunumlar yapılarak, özellikle gıda israfı ile ilgili olarak işleme aşamasında gıda mühendislerinin rolü ve önemi üzerinde duruldu.

de büyük zorluklar yaşıyor. Bu durum, özellikle küçük tarımsal üreticiler, çatışma, doğal afet veya iklim değişikliği gibi krizlerden etkilenmiş, finansal kaynakları sınırlı insanlar için önemli bir sorun. Bazı insanlar yaşadıkları yer nedeniyle taze ve besleyici gıdalara satın alma imkânına sahip bile değiller. Gıdayı üretme, tedarik etme ve tüketme yöntemimiz değişmeli. Çiftlikten tabağa gıda sistemlerimiz şu anda yüksek getirili temel tarım ürünlerinin üretimini destekliyor. Artan gıda üretimi beslenmemizi etkilerken iklim değişikliğiyle birlikte hızlı bir biyolojik çeşitlilik kaybına da neden oluyor. Tarih boyunca 6 binden fazla bitki türü gıda amaçlı ekilip biçilirken, günümüzde toplam tarımsal üretimin %66'ından fazlası sadece sekiz bitki türünden oluşuyor. Şu anda küresel beslenme enerji arzının yaklaşık %50'ini sağlamak için sadece üç ürüne buğday, mısır ve pirinç güveniyoruz. Sağlıklı beslenilecek ve çevreyi koruyabilmek için gıda çeşitliliği çok önemli" dedi.

Gıda Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Neriman Bağdatlıoğlu ile Bölüm Başkanı Yardımcıları Prof. Dr. Bülent Ergönül ve Doç. Dr. Ozlem Çağrıncı, İl Tarım ve Orman Müdürü Yardımcıları Melikşah Taştım ve Mustafa Gündoğan ile Gıda ve Yem Şube Müdürü Hakan Kurmaz ve Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz katıldı. Günün ikinci etkinliği ise Ferrero Türkiye Kalite Departmanından Merve Al Çakır ve Alize Danışmanlık Kurucusu Baş Denetçi Aşlı İmre Aktaş, bölüm öğrencileriyle buluşarak gündeme ilişkin soruları cevaplandırdılar. ■ Haber Merkezi

BU YILKI DÜNYA GIDA GÜNÜNÜN AMACI, AÇLIĞA SON VERME HEDEFİNE ULAŞMAK

MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümünde gerçekleştirilen panelin açılışında konuşan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "Bu yılki Dünya Gıda Günü'nün amacı, 'Açlığa Son Verme' hedefine ulaşmak ve yetersiz beslenmeyle ortadan kaldırılmak için kamu, özel sektör, sivil toplum örgütleri, akademi ve karar verici makamların bir araya gelip şimdiki kadar çıkarılan dersler ve iyi uygulamalar doğrultusunda bu hedefin mümkün olduğunu tüm dünyaya hatırlatmak ve farkındalık arttırmaktır."

GIDAYI ÜRETME, TEDARİK ETME VE TÜKETME YÖNTEMLERİ DEĞİŞMELİ

Dünyanın pek çok yerinde, gıda güvenliğinin sağlanması ve gıdaya erişim-

Orman Müdürü Metin Öztürk, MCBÜ



Başkan Ergün MHP Genel Merkezi'ni ziyaret etti

Bir takım temaslarda bulunmak üzere Ankara'da bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, eşi Şeyda Ergün ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde geçirdiği rahatsızlık nedeniyle bir süre tedavisi gören MHP lideri Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini ileten Ergün çifti, Bahçeli'ye sağlık ve uzun ömürler diledi.

Türkiye Belediyeler Birliği 2019 yılı Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı'na katılan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, daha sonra eşi Şeyda Ergün ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi'ni ziyaret etti. Ergün çifti, MHP Genel Merkezinde ilk olarak Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'a taziyе ziyaretinde bulundu. Geçtiğimiz günlerde oğlu Turan İtber Yalçın'ı kaybeden Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'ın acısını paylaşan Başkan Ergün ve eşi Şeyda Ergün, başsağlığı ve sabır dileklerini ilettiler. Daha sonra ise Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadır Durmaz'ı ziyaret eden Başkan Ergün, Büyükşehir Belediye'nin yatırım ve projeleri hakkında bilgiler verdi. Genel Başkan Yardımcısı Sadır Durmaz da çalışmalarını takdirle izlediğini belirterek, Başkan Ergün'e başarılar diledi.



MHP LİDERİNE GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Ergün çiftinin, MHP Genel Merkezinde son ziyareti MHP lideri Devlet Bahçeli'ye oldu. Geçtiğimiz günlerde üst solunum yolu rahatsızlığı nedeniyle bir süre tedavisi gören Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini ileten Ergün çifti, sağlık ömürler diledi. MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli de, Başkan Ergün aracılığıyla tüm Manisahlılara selamlarını ilettiler. ■ Haber Merkezi

“BARIŞ PINARI HAREKATI”YLA ALAKALI DEZENFORMASYONLAR VE ÇATLAK SESLER

Diplomasinin bütün kanalları ve imkânlar tokenince Türkiye, BM'nin 5. Maddesi, NATO'nun 5. Sarti ve Adana Mutabakatı hukukî temellerine dayanarak Suriye'nin kuzeyinde millî görevimizi tehdit eden terör örgütü YPG/PKK'ye karşı 9 Ekim 2019'da Barış Pınarı Harekâtı'nı başlattı. Herkesin malum olduğu süreç, TSK'nin başarılı operasyonlarıyla devam ediyor.

Bu süreçte maskeler düştü. İçte ve dışta bazı kesimler TSK'nin bu hukukî, mesru ve nefis-i müdafaa niteliğindeki harekâtını durdurmak, göbelemek ve karalamak gayesiyle birçok dezenformasyonla algı operasyonuna girişti; harekâta ilgili birçok çatlak ses de çıktı.

Bu karalama kampanyasının da “savas” mefhumu mocceret bağlamından koparılarak Barış Pınarı Harekâtıyla alakalandırılıp “savasın hayır” söylemiyle mücahhaslaştırılmak istendi. Hâlbuki bu dezenformasyonu yapan ar niyetliler de biliyorlar ki bu harekât bir savas değildir ve hukukî operasyondan farklı olan savas, iki devlet arasında olur. Bu çarpıtmayı yapanlar, bu çarpıtılmayı yapanlar, bu çarpıtılmayı yapanlar terör örgütü YPG'yi mesrulasırmayı ve harekâtı durdurmayı hedeflemişlerdir. Bir devletin, bir milletin ve milletin sahip olduğu inanc değerlerinin bekası tehlikeye savaşa kaçınılmazdır. Savaşın kaçınılmaz olduğu hâllerde savaşın barışa giden en önemli ve kestirme bir yol olduğunu da herkes bilir. Nitekim Saîr Abdülhak Molla, “Bu mesel ile bulur cömre dövel fevz ü relah/ Hazır ol cenge eger ister isen sulh u salah” beytiyle bu gerçeği çok veciz bir şekilde ifade etmiştir. Esas olan sulh, harp ise anızı durumdur.

Türkiye'nin, bu harekâtın Suriye'nin siyasi ve toprak bütünlüğünün korunmasına matür olduğunu ve Suriye'nin kuzeyinde terörden temizlenecek güvenli bölgeye ülkemizde misafir bulunan iki milyon Suriye vatandaşının iskân edileceğini açıklamasına rağmen bazı karanlık çevreler, bu harekâta ısrarla “İsgal” demekten geri durmadılar.

Bu ölüme, bu millete aidiyet duymayan icimcikde zevat ve Türkiye'ye düşmanlıkta sınır tanımayan emperyalist dünya, bu harekâtın körtiere karşı yapıldığı yalanıyla Türkiye'ye itibar suklastına kalkıştılar. Bu münteriler de biliyorlar ki Türkiye bu harekâtı, Suriye sınırımızın tamamında yapılanarak millî güvenliğini tehdit eden YPG/PKK terör örgütünü sınırından temizlemek için ve Sionist-Evanjelistlerin usadı ABD'nin İsrail'in güvenliğini sağlamak üzere oluşturmak istediği terör devletine mani olmak için yapmaktadır. Türkiye'nin körtierle ilgili, hiçbir etnik ve mezhebi yapıyla meslesi yoktur ve bugüne kadar da

Mustafa ÖZCAN

DOSTÇA

mustafaozcan45@hotmail.com

olmamıştır; nitekim ülkemizde de milyonlarca Kürt vatandaşımız vardır. Ayrıca, YPG/PKK zulmünden kaçarak ülkemizde misafir edilen dört yüz bin Suriyeli Kürt vatandaşının da olduğu unutulmamalıdır.

TSK'nin sivillere öldürdüğü de diğer bir yalan ve iftiradır. Geçmişlerinde sömürü, kan ve gözyaşından başka bir şey olmayan bu vampirler; gönümlerde hâlâ sömürüyü, İsgale, kan ve gözyaşı aktırmaya devam eden bu emperyalistler; TSK'nin İcra ettiği Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtlarında bir tek sivilin bulunun bile kanamadığını görmezden geliyorlar. Tarihi yolculuğa gerek yok, bu Sionist-Evanjelist ve Hacı emperyalist zihniyetleri yakın geçmişte Japonya'da, Vietnam'da, Ruanda'da, Ceza-yır'da, Filistin'de, Afganistan'da, Irak'ta, Bosna-Hersek'te, Libya'da, Suriye'de, Yemen'de, Cecenistan'da, Doğu Türkistan'da, Myanmar'da ve saymadığım daha birçok yerde yaptıkları milyonlarca sivil katliamıyla ve soykırımlarla hesaplaşınlar yapabilirlerse. Patronlukunu ve hamilğini yaptıkları terör örgütü YPG/PKK'nin ülkemizde cinayetleriyle ve katliamlarıyla yüzleşsinler ve hesaplaşınlar...

Barış Pınarı Harekâtı sürecinde bu dezenformasyonları yapanların ve çatlak seslerin kimlik olduğu herkes malum; çünkü her şey milletin gözünde olup bitiyor. Yapılan bu dezenformasyonların ve çatlak seslerin failleri, Sionist-Evanjelistlerin kontrolündeki ABD başta olmak üzere AB ülkeleridir. Emperyalist ABD'nin usakları olan Arap Birliği ülkeleri de harekâtı kinama korosuna katılmışlardır. Yine terörist ABD'nin içte ve dışta usaklığını yapan YPG/PKK ve FETÖ'nün kripto mensupları da sosyal medya üzerinden yalanlarıyla ve iftiralarıyla aynı telden çalmaya devam ediyorlar. Her zaman olduğu gibi ayakları bu topraklara basmayan köksüzler de var tabii bu faillerin arasında.

Türkiye'ye düşmanlık yapanlar ve İhanet içindeki bu zavallılar, hiçbir zaman gerçekleri örtmeyi başaramayacaklar; çünkü güneş balaçlık sıvanmaz.

Ayrıca, TBMM'de bu harekât tezkeresine icleri yana yana olumuy verenerleri ve YPG'nin salımlı ucunu yakanlar YPG'nin usakları Türkiye'ye hayırsızca iftira eden bazı şaysteleri de tarih not etmiştir. KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'ya ve PKK'nin siyasi uzantısı HDP'ye ne söyler bilmiyoruz. Eyvallah!

Ergün TBB toplantısında

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türkiye Belediyeler Birliği'nin Ankara'da düzenlenen Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı'na katıldı. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katılımıyla gerçekleşen toplantıda önemli mesajlar verildi.



Manevi hayat ve gerçek saadet noktasında insanın şehrin etkileşimi devam eder. Güçlü devlete sahip olmamızın tek şartı, ekonomik ve kültürel açıdan gelişmiş şehirlere sahip olmaktır. Sizin görevlerinizdeki başana ve devletin gücü şehirlerimizi ve şehirlerimizin yönetimi ile doğrudan tesirlerdir. Belediyelerimiz güçlü olmazsa, insanlara refah noktasında yeterli kairusa ülkemizin topallayacağı aşıkardır.”

“KAÇAK GÖÇÜ ÖNLEMELİYİZ”

Türkiye'nin en önemli şu sorununun terör, göç ve uyuturucu olarak arayan Soylu, bunun ikinci yerel yönetimlerle doğrudan temas halinde. Kaçak göçmen konusunda rakamlar veren Bakan Soylu yapılan çalışmalara değinerek “Kaçak göçü önlemeliyiz. Bu mesele bitmeyecek. Bu göç teşadüfi değildir. Bölgede ateş var, istikrarlılık var, güvensizlik var ve adaleten eğitime, sağığa, suya ulaşmada eksiklikler var.” dedi. Uyuturucu konuşmada en güçlü mücahedeleyi yapan ülkenin Türkiye olduğunu altın cizen Soylu, Avrupa ülkelerinin ortak bir adım atmamasını eleştirerek “Destek olmazlar sadece sızdıran sızazlarlar. Göç konusunda da böyle. Bu göç azaltılmak için çaba ortaya koymazlar.” dedi. Barış Pınarı Harekâtı ile Güvenli Bölge tesis edildiğinde geri dönüşlerin hızlanacağını belirten Soylu, bölgesinde göçmen sayını fazla olan belediyelerin, bu konuda kabiliyet geliştirmesi ve bilgi sahibi olmasının süreci katkı sağlayacağını ifade etti. ■ Haber Merkezi

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 22 Ekim 2019 tarihinde, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katılımıyla TBB hizmet binasında gerçekleştirildi. Toplantıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de katıldı. Meclis toplantısına Başkanlık eden Fatma Şahin, TBB'nin 74 yıl önce kurulan, Cumhuriyet tarihinin en köklü ve en eski kurumların biri olduğunu hatırlatarak Cumhuriyetimizin 100. yılında dünyamızın 10. büyük ekonomisi olma hedefine ulaşmak için çalışmalarını kaydetti. Şahin, belediyelerin çok büyük sorumluluklar üstlendiğine dikkat çekerek TBB olarak desteye ihtiyaç duydukları her alanda belediyelerin yanında olduklarını altını çizdi. Başarılı olmak için dünya ile aynı gündemi takip etmek gerektiğini söyleyen Şahin, “Dünya neyi konuşuyorsa bunu konuşmamız gerekiyor. Dünya aklı şehirleri konuşuyor. Çok hızlı çözümü gereken ortak sorunlarımız var. Teknik ağı yapmamız kurmamız ve kurumsal kapasitemizi artırmamız lazım” dedi.

rin önemini şu sözlerle anlattı: “Bizde şehrin bir algısı ve değeri vardır. Farabi, “erdemli şehirler” kavramını dünyaya kazandırmıştır. Erdemli insanlardan oluşan şehirler, erdemli şehirler olabilir.



BAKAN SOYLU'DAN AÇIKLAMALAR

Şahin'in ardından kürsüye gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Barış Harekâtı'ndan göç stratejisine, afete hazırlık çalışmalarından, trafik önlemleri ve uyuturucuya mücahedeleye dair önemli açıklamalarda bulundu. Doğu medeniyetinin batı medeniyetinin çok ömünde olduğunu kaydeden Soylu, belediyeler-



Manisa'daki eğitim yatırımları görüşüldü

2019 Yılı Eğitim Yatırımları ve Projelerini Değerlendirme Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Toplantıya Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz ve Onal Cakıcı, İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Görünay Özcan ve ilgili personel katıldı. 2019 yılı Hayırsever, Devlet Yatırım ve Temel Eğitim Yapım programında bulunan çalışmaların görüldüğü toplantıda Vali Ahmet Deniz, çalışmaların eksiksiz bir şekilde tamamlanması için gerekli hassasiyetin gösterilmesini isteyerek “Öğrencilerimizin eğitimlerine daha iyi şartlarda devam edebilmeleri için ilimiz genelinde yapım ve onarım çalışmalarını devam ediyor. Okullarda devam eden yapım ve onarım işlerinin planlandığı şekilde tamamlanması için çalışıyoruz” dedi. “Kütüphaneüstü Okul Kalmaması” projesi kapsamında ilimiz genelinde belirlenen okullara 2 Kütüphane yapma çalışmalarında sona gelindiğini de belirten Vali Deniz, öğrencilerin 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı 2.döneminde kütüphanelerine kavuşacağı müjdesini verdi. ■ Haber Merkezi

Ayakkabı Fuarı, 6. kez kapılarını açtı

Türkiye'nin önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) açıldı



Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde sektör temsilcilerini ağırlayan fuarda, 35 firma yer alıyor. Açılışa Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Manisa Baro Başkanı Ali Arslan, Manisa Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, MESOB Başkanı Hasan Geriker, EGEİD Başkanı Ayberk Aloğlu, oda başkanları ve ayakkabı temsilcileri katıldı.

Manisa Ayakkabı Odamı Başkanı Ahmet Akçın, fuara Manisa'nın yanı sıra İstanbul, İzmir ve Konya'dan da firmaların katıldığını söyledi. Bu fuarların önemli olduğunu dile getiren Akçın, bazı firmaların fuarda markalarını kaydettiğini, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü,

Manisa'nın Osmanlı döneminden itibaren ayakkabıda bir numara olduğunu, merdane de uzun yıllar ilk sırada yer aldıklarını ancak yıllar

geçtikçe üretilen ayakkabıların kenara bırakılması nedeniyle bu önemli kaybetdiklerini açıkladı. Manisa'nın fuarların açılardan şanzur bir olduğunu ifade eden Güzgülü, "Ahırlar buraya gelmeli. Ayakkabı kenara atılmamalı. Kenara atarsak 10 liraya ürettiğimiz ayakkabıyı 10 lira bile satamayız. Onun için ayakkabılarımız kenarda durmamalı. 50'den fazla ülkeye Manisa'dan üretilen ayakkabılar gidiyor" dedi.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa'nın üretimi konusunda her alanda önde olduğunu ifade ederek, bu üretime sahip çıkılması gerektiğini dile getirdi. Ayakkabıda markalaşma konusunda eksikliklerimiz var. Aynı ürünü 100 liraya üretiyoruz ama marka olunca 2 bin liraya, 2 bin liraya satılıyor. Bizim bu işi çözmemiz gerekiyor. Ar-Ge ve tasarım konusuna önem vermeliyiz. Ayakkabı konusunda e-ticaret ile ilgili bir proje çalışmamız var. Bu proje sayesinde ürettiğimiz ayakkabılar daha fazla değer görecektir" diye konuştu.

Konuşmaların ardından Vali Deniz ve protokol üyeleri açılış kurdelesini keserek firmaların tasarladığı ayakkabıları inceledi.

Manisa Ayakkabı Odamı ile SNS Fuarcılık'ın organize ettiği fuarı Manisa Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Umum Ayakkabı Federasyonu, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Manisa Enaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Ege İhracatçıları Derneği destekliyor. KOSGEB'in firmalara katılımı desteği verdiği fuarda birbirinden farklı ayakkabı çeşitleri tanıtılacak. Üreticiler, toptancılar, distribütörler, sektörel kurum ve kuruluşlar ile tasarımcıların katıldığı fuar, sektörel olmayan denetimle vatandaşlara kapalı olacak. MAYFU, 28 Ekim Cumartesi gününe saat kadar 10.00 ile 19.00 saatleri arasında sektör temsilcilerini ağırlayacak. ■ Nermis UÇTU



Filografri sanatını Yunussemre'de öğreniyorlar

Yunussemre Belediyesi TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılan filografri kursuna katılan hanımlar, tel ve çivi kullanarak Orta Asya'nın en eski sanatlarından birini öğreniyor



Yunussemre Belediyesi, Hanımlar lokallerinde vatandaşların birbirinden farklı kurslara görmesine imkan tanıyor. Halk Eğitim Merkezi'nin desteği ile TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılan kursta Orta Asya'nın en eski sanatlarından biri olan filografri sanatını öğreniyor. Tel ve çivile yapılan tablolar büyük beğeni topluyor. Kursta ilişkin bilgi veren Filografri Hocası Yasemin Kılınc, kursta olan ilgiden memnun olduklarını söyledi. Kılınc, "Filografri aslında Orta Asya'da doğmuş çok eski bir sanat. Tel ve çiviler kullanılarak yapılıyor. Tel ve çivinin ağıda da diyezibilir. Ozel telleri ve çivileri var. Avrupa'da bu sanat genelde tedavi amaçlı kullanılıyor. Kurayirlerimiz severek eğitim alıyor. 15 kursiyerimiz haftanın 4 günü kursta görüyor. Filografri hem psikolojik hem manevi olarak katkı sağlıyor" dedi.

Kursta katılan hanımlar ise bu sanata öğrenirken stres attıklarını belirtti. Filografriyle yeni tanıştığını belirten

kursiyerlerden Zeynep Esra Doğan, "Filografriyi hiç bilmiyordum. Çocuğumu buraya kursa getiriyordum. Dedim ki neden boş durayım. Ben bu sanata çok beğendim. Çünkü hobilerin insan psikolojisine katkı sağladığını düşünüyorum. Arkadaşlarımız da enerjisi çok yüksek. Buraya geldiğimde kendim için iyi bir şey yaptığımı hissediyordum. Bence bütün ev hanımları çevrelerindeki belediyeleri-

mize ait yerlere giderek kursularımıza katılmalarını istiyorum. Belediye başkanımıza ve belediyemize çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Selma Fırat ise duygularını şu sözlerle dile getirdi: "İki çocuğum var aynı zamanda 3 tane de çocuk bakıyorum. Ama sabah spora öglen de kursa katılıyorum. Kendime zaman ayırıyorum. Bütün işlerimi halledip paramı da kazanabiliyorum. Filografri

benim için bir aşka dönüştü. Her çivi çaktığımda hayata daha mutlu baktığımı görüyordum. Geldiğim şehirden hiç kadınlara yönelik hizmet görmedim. Burada bunu gördüm bundan dolayı belediyemize çok teşekkür ediyorum. Ama evde duran hanımların mutluluğu için kendilerine zaman ayırarak bu tarz kurslara katılmaları onların mutluluğuna katkı sağnacak." ■ Haber Merkezi



ENİŞTESİNİ TARIM İLACIYLA ÖLDÜRDÜ



Manisa'nın Sarıoğlu İlçesinde bir kadın, enistesine tarım ilacı enjekte ederek öldürdüğü iddiasıyla gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, olay Sarıoğlu İlçesinde bağlı Karacalı Mahallesi'nde meydana geldi. Mahallede ikamet eden S.V. (37) sabah saatlerinde kayınpederinin evinde ölü olarak bulundu. Olayla ilgili soruşturma başlatılan Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Jandarma Suç Araştırma Timi, S.V.'nin baktığı olan M.H.'yi (24) gözaltına aldı. Genç kadının gece geç saatlerde eve gelen ve kendisine cinsel istismarda bulunduğu ileri sürdüğü S.V.'yi tarım ilacı enjekte ederek öldür-

düğü belirtildi. S.V.'nin cezaesi incelenmek üzere İzmir Adli Tıp Kurumu'na gönderilirken, enistesini öldürdüğü iddia edilen M.H.'nin ilk ifadesinde; S.V.'nin kendisine cinsel istismarda bulunduğu, ses çıkarması halinde babasını da öldüreceğini söylediği belirtildi. Evlerinin yanında bulunan beshaneye giderek, hayvanlarda kullandıkları sıringaya tarım ilacı koyduğunu ve S.V.'ye "Çok sinirlisin, ben de kullanıyorum" diyerek enjekte ettiğini ifade eden M.H.'nin olayı zor duruma kaldı için yaptığını ve çok pisman olduğunu söylediği kaydedildi. ■ İHA

DEVLET PROJELERİNE SIKI TAKİP TALİMATI

İlçelerin taleplerini, yatırım ve projelerini değerlendirmek üzere Vali Ahmet Deniz Başkanlığında, Kaymakamlar Toplantısı yapıldı. Toplantıda Vali Deniz, yatırımların takip edilerek zamanında ve eksiksiz bir şekilde hizmete sunulmasının sağlanmasını istedi. Devletin her kuruluşunun önemli olduğunu vurgulayan Vali Ahmet Deniz "Bizlerin görevi devletimizin imkanları doğrultusunda vatandaşlarımızla güzel hizmetler sunmak. Bu sebeple yatırımların her aşamasının denetlenmesi, sürecin yakından takip edilmesi

ve yapılan işlerin iyi ve kaliteli olmasına özellikle dikkat etmeliyiz" dedi. Vali Ahmet Deniz, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Spor Toto Teşkilatı Başkanlığı arasında gerçekleştirilen protokol ile ilçelerde bulunan eski tesislerin nerdeyse tamamına yakınının yenileceğini ifade ederek Gençlik ve Spor Bakanlığının ilimizde spor alanında yapılan hizmetlere yoğun destek verdiğini belirtti. Toplantı, İl genelinde gerçekleştirilen yatırımlara ilişkin yapılan sunum ve değerlendirmeler ile sona erdi. ■ Haber Merkezi

Akhisarspor'u Cikalleshi ve Burhan sırtladı

TFF 1'inci Lig'de Ectekcişehirspor'u 2-1 yenerken 8 hafta sonunda Süper Lig potasında yer alan Akhisarspor'da, tecrübeli futbolcular Sokol Cikalleshi ve Burhan Eger attıkları 4'er golle takımlarını sırtlayan isimler oldu.

Sezon başında kadroda düşünlümlenmeyen ancak daha sonra A takıma dahil olan Arnavut forvet Cikalleshi tecrübesini konuşturdu 5 maçta 4 kez ağları sarırdı. Ege ekibi 30 yaşındaki oyuncunun gol attığı 3 maçta da kazandı. Cikalleshi 1-0 galip gelirken Erol Gör Menemenspor karşısındayken ve 3-1 kazandı. Hatayspor müsabakasında 1'er kez sevinç yaşadı. Akhisarspor'un Fatih Karagörmük'ü İstanbul'da 3-2 mağlup ettiği maçta da 2 gol atan deneyimli forvet, teknik direktör Mehmet Altıparmak'ın en önemli

kozlarından biri haline geldi. Yaz döneminde Osmanspor'dan transfer edilen kanat oyuncusu Burhan Eger de skora önemli katkılar sağladı. Adanaşpor, Bursaspor ve Hatayspor (2) maçlarında ağları sarırdan 34 yaşındaki oyuncu, 8 maçta tam anlamında forma giydi. Toplamda 11 gol atan Akhisarspor'da bu ikili 8 kez ağları sarırdan, diğer gollerini Erhan Çelenak (2) ve Aykut Çeviker kaydetti. Mehmet Altıparmak, takımdan son derece memnun olduğunu söyledi. Her oyuncunun forma için büyük rekabet verdiğini anlatan deneyimli teknik adam, "Takım için mücadele eden her futbolcum benim için çok değerli. Şu ana kadar istediklerimizi yaptık. Ancak yolumuz uzun, zorlu maçlar bizi bekliyor. Herkes elinden gelen mücadeleden en iyisini ortaya koyacak" dedi. ■ Erhan KASIRGA



Turgutluspor zirve yarışını bırakmadı

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta geçen hafta Fethiyespor beraberliğiyle liderlik koltuğundan inen Turgutluspor, Cizrespor'un evinde 4-2 yenerken zirve yarışını da bırakmadı. Grupta son 4 maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik geçiren kırmızı-siyahlı ekip, 20 puanla lider Esenler Erokspor'un 1 puan gerisinde ikinci sırada yer alıyor. Cizre maçında attıkları gollerden sonra asker selamı vererek Suriye'de Barış Pınarı Harekati'na katılan askerlerimize selam yollayan Turgutlusporlu futbolcular, maç sonrası sevinçlerini aileleri ve taraftarla paylaştı. ■ Erhan KASIRGA

Karaköyspor Alaşehir'e odaklandı



Hafta sonunda konuk edeceği Alaşehir Belediyespor maçının hazırlıklarını sürdüren Karaköyspor Futbol Kulübü, bu kritik maçta 3 puana kilitlendi.

Hafta sonunda konuk edeceği Alaşehir Belediyespor maçının hazırlıklarını sürdüren Karaköyspor Futbol Kulübü, bu kritik maçta 3 puana kilitlendi. 8 Eylül Ştadi'nda yapılan antrenmanda kondisyona dayalı çabuk kuvvet çalışması yapıldı. Teknik Sorumlu Nejat Fenli, hafta sonunda Alaşehir Belediyespor ile önemli bir maç çıkacaklarını belirterek, "Alaşehir Belediyespor ile zor bir maç oynayacağız. Bu maç şampiyonluk yarışında bize ivme kazandıracak bir maç olacak. Kazanmak için sahaya çıkacağız ve 3 puan için mücadele edeceğiz. Moral motivasyon olarak gayet iyi durumdayız. İyi de bir aile olduk. Son iki maçta aldığımız galibiyetlerle gerçek kimliğimizi ortaya koymuştuk. Amacımız bu güzel seriyi sürdürmek" dedi. Ote yandan Kulüp Başkanı Osman Yıldırım, antrenmanı ziyaret ederek hafta sonunda oynanacak maçta takıma başarılar diledi. ■ Erhan KASIRGA



YUNUSEMRE GENÇ yetenekleri keşfediyor

Yunussemre Belediyespor Kulübü 2013 - 2014 doğumlu sporcuların futbol altyapısına kazandırmak amacıyla Taytanlı İlhan İlkokulu'nda genç yetenekleri tespit etti. Yunussemre Belediyespor Kulübü 2013 - 2014 doğumlu futbol altyapısı için Manisa merkezindeki ilkokullarda genç yetenekleri belirliyor. Çalışmalar kapsamında Taytanlı İlhan İlkokulu'nda



Yunussemre kış atletizm kursu başladı



Yunussemre Belediyespor geleceğin atletizminde yetiştiyor. Cemil Çöllü Parkı'nda haftanın 5 günü kurs gören sporcular turnuvalara hazırlanıyor.

Yunussemre Belediyespor kış atletizm kursu başladı. Cemil Çöllü Parkı'nda haftanın 5 günü yapılan antrenmanlarda 14-17 yaş arasındaki sporcular kurs görüyor. Kurslara ilişkin bilgi veren Antrenör Halil Çıkrıkçı, hedeflerinin başarılı sporcular yetiştirmek olduğunu söyledi. Çıkrıkçı, "Kış atletizm kursumuz başladı. Yaz spor okullarında keşfettiğimiz yetenekli çocuklarımızı da lisans çıkardık. Çalışmalarımıza haftanın 5 günü devam ediyoruz. Kış sezonu yarışma sezonu oluyor. Hem ilimizde hem de Atletizm Federasyonu tarafından ülkemizin farklı illerinde yapılan salon, pist ve kros, yarışmalarına hazırlanıyoruz. Bizlere bu imkanları sunan başta Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi olmak üzere Kulüp Başkanı Arif Alkan'a ve emeği geçen tüm çalışmaya arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. ■ Erhan KASIRGA

<p>CEREN ET GALERİ</p> <p>Bülent TÜRKKEKAL 0533 521 86 04 Serhan TÜRKKEKAL 0536 557 72 15</p> <p>Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa</p>	<p>KARAN</p> <p>Mehmet & Nuri KARAN</p> <p>Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38 Gsm.: 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48</p>	<p>ULUPARK Gayrimenkul & Emlak</p> <p>Hikmet ASLAN 0536 344 65 31</p> <p>SATILIK & KİRALIK</p> <p>DAİRE - DÜKKAN - BAĞ BAĞÇE DEĞERİNDE ALINIR SATILIR</p> <p>Adres: Mimar Sinan Mah. Sarıyer Cad. No:117 Şehzadeler / MANISA</p>	<p>IZGARACIMM</p> <p>Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri Sucuk - Tavuk - Tatl Çeşitleri Mememen ve Yayıklar Ayrılır</p> <p>ALO PAKET: 0544 899 70 81 Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A Şehzadeler/MANISA</p>
<p>SERAY Çeyiz Evi</p> <p>Senra - Recayı KOCABEKİRLER</p> <p>Uku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA Tel.: (0236) 237 03 55 Gsm.: (0545) 731 94 19 - 20</p>	<p>by nano Professional Detailing</p> <p>Akin AK 0553 112 60 91</p> <p>Adres: 1 Anafartalar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA (Okapasaray Karşısı Orkay Mandira Sokalı)</p>	<p>HACI BABA kebab-pide salonu</p> <p>Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır</p> <p>Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39 Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa</p>	<p>GENÇ TUNCERLER İNŞAAT</p> <p>Murat TUNCER murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr</p> <p>0532 364 24 82 / 0236 211 46 59 Utku Mah. 1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa</p>
<p>YER 236</p> <p>Çayır, Döner, Cafe</p> <p>Fatih YERKAZAN</p> <p>0532 355 83 73 Fatih.yerkazan@hotmail.com Kocaköy Mah. 5639 Sok.No:3 Yunussemre/MANISA</p>	<p>OTO NİHAT TOPTAN OTO YEDEK PARÇA</p> <p>Nihat EBRET</p> <p>K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A Yunussemre/MANISA Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038 Gsm: 0536 237 83 55</p>	<p>ŞAFAK TİCARİT</p> <p>İMALAT ve MONTAJ</p> <p>DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ</p> <p>Bülent ŞAFAK Tel: 0236 211 41 01 02362 311 08 89 0532 562 54 84 Şube: Yeni Mh. Hıncıkçı Cd. No:44/A MANISA e-mail: safak@protonmail.com</p>	<p>ESRA KEBAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU</p> <p>ALO PAKET 231 66 76 0535 404 66 71</p> <p>Ev ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır</p> <p>Nisancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANISA e-mail: esra_kebap4545@hotmail.com</p>
<p>DEĞİŞİM</p> <p>ELEKTRİK - ELEKTRONİK TARAFİT - TESİSAT - AYDINLATMA TOPIYAR - PERAKENDE SATIŞI</p> <p>HER TÜRLÜ AYIÇE ÇEŞİTLİ BULUNUR.</p> <p>MERKEZİ GİSİTAN ÜYÜDÜ MONTAJ YAPILIR. GÜVENLİLİK ZUL KURUMUNA GİSİTANİ BİREKLENE YATIRILIR.</p> <p>ÜYÜDÜ KURULUMU ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANLAŞILIRLIĞI YAPILIR.</p> <p>Abidin YILDIRA Gsm: 0532 169 99 12</p> <p>Mustafa SEVİK Gsm: 0536 563 62 34</p> <p>Saban ARPA E-mail: degisim.elktrik@hotmail.com</p>	<p>Warda Emlak</p> <p>Abidin YILDIRA Gsm: 0532 169 99 12</p> <p>Mustafa SEVİK Gsm: 0536 563 62 34</p> <p>Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA</p>	<p>Mİ BABA SOFRASI Zevcele Olanı</p> <p>0532 361 00 74</p>	<p>Asmaaltı Kebab - Döner - Lahmacun</p> <p>Cafe Sera Yanı Çocuk Parkı Karşısı MANISA www.asmaalti.com</p> <p>0239 95 05</p>



MANİSA FK, BAŞKENT AKADEMİ'YE ODAKLANDI

Manisa Futbol Kulübü, 10. hafta mücadelesinde 26 Ekim Cumartesi günü deplasmanda karşılaşacağı Başkent Akademi FK maçının hazırlıklarını dün gerçekleştirdiği antrenmanla devam etti



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 25 puanla zirvenin sahibi olan Manisa Futbol Kulübü, 10. hafta mücadelesinde 26 Ekim Cumartesi günü saat 13.30'da deplasmanda karşılaşacağı Başkent Akademi FK maçının hazırlıklarını sürdürdü. Teknik Direktör İsmail Ertekin yönetiminde Hâtil Onuğtınmak Spor Tesisleri'nde dün gerçekleştirilen antrenman ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 oyunun ardından pas çalışması yapan siyah-beyazlılar, antrenmanı 5'e 5 dar alanda oyun ve kaleli oyunla sonlandırdı. ■ **Ertan KASIRGA**

DEV ADAMLAR Öğrencilerle Buluştu

Türkiye Basketbol Ligi'nde mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı Genel Menajer İhan Özsan ve sporculardan Burakcan Dilmac, Özgür Sahin ve Tolga Kaan, Muradiye Toki Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldiler. Okul Müdürü Davut Özsan ve öğrencilerle bir araya gelen dev adamlar, Cumartesi günü Muradiye Spor Salonu'nda kuruk edecekları Bandırma Kırmızı maçında öğrencilerden destek beklediklerini dile getirdiler. ■ **Ertan KASIRGA**

Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı Genel Menajer İhan Özsan ve sporculardan Burakcan Dilmac, Özgür Sahin ve Tolga Kaan, Muradiye Toki Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldiler. Okul Müdürü Davut Özsan ve öğrencilerle bir araya gelen dev adamlar, Cumartesi günü Muradiye Spor Salonu'nda kuruk edecekları Bandırma Kırmızı maçında öğrencilerden destek beklediklerini dile getirdiler. ■ **Ertan KASIRGA**



Murat Germen SK CUMHURİYET Kupasına katılıyor

Murat Germen Spor Kulübü U11 Takımı 25-27 Ekim tarihlerinde Çanakkale'nin Eceabat ilçesinde düzenlenecek Cumhuriyet Kupasına katılıyor. B Grubu'nda Fenerbahçe, Bursaspor, Çerçezköy 1923, İstanbul Arena ve Bulgar ekibi

Arda Kırcıcaali ile eşleşen Murat Germen Spor Kulübü, gruptan çıkmak adına mücadele edecek. Geçtiğimiz ay katıldığı National Stars Cup On Eleme Turnuvası'nda finalde kaybedip, ikincilik kupasını alan Manisa ekibi, bu sefer zorlu rakipler arasından

ayrılıp şampiyonluk kupasını kaldırma hedefliyor. Antrenör Soner Seçilmiş, haftanın 4 günü antrenman yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz ay Çanakkale'de önemli işlere imza atarak ikinci olduk. Final maçında penamız yammızda değildi. Hafta sonu Cumhuriyet Kupasında önemli takımlarla eşleştik. Bu seferde bizim kolay olmadığımız biliyoruz. Sahaya çıkıp mücadele ederek en iyisini yapmak istiyoruz. Çocuklarımızı inançlımız tam. Gelişimimiz açısından çok değerli müsabakalar oynayacağız. Şimdiden tüm takımlarımıza başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. ■ **SPOR SERVİSİ**

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

